
UCHWAŁA NR LXXVI/515/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 
w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Węgrowskiego na realizację zadania pod nazwą „Poprawa bezpieczeństwa oraz usprawnienie ruchu 
drogowego poprzez modernizację dróg powiatowych na terenie powiatu węgrowskiego ”. 

2. Określa się wysokość pomocy, o której mowa w ust. 1 w kwocie 193 884,72 zł (słownie: sto 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt cztery zł 72/100). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Łochowa do podpisania stosownej umowy, w której będą 
szczegółowo określone zasady pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC16195-B886-4BA8-B63A-7995EC536D12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/515/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


